
ПРИКАЗ 
№ /_{? 
" С/,. ~/?fi2-
-- ? 

г.Мос:ква 

О смене материально-ответственного лица 

В связи с увольнением материально ответственного лица Десятниченко С.Б. 

приказываю: 

1. Провести инвентаризацию материальных ценностей на 03 марта 2023г. 

2. Назначить инвентаризационную комиссию в составе: 

Председатель комиссии: Директор ДМО 

Члены комиссии : Заместитель директора ДМО 

Начальник ОВИР 

Макоев С.О. 

Акопян С.Ч . 

Апарина О.А. 

3. Назначить материально ответственным лицом кладовщика ДМО Круглову Наталию 
Игоревну с возложением полной материальной ответственности. 

4. В срок до 09 марта 2023г. Кругловой Н.И. принять материальные ценности на 

ответственное хранение. 

5. Инвентаризационные описи сдать в бухгалтерию до 15 марта 2023г. 

Проректор 


